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Strona internetowa prowadzonego konkursu ofert 
https://www.grochowski.waw.pl 

Udzielający zamówienie informuje, iż w związku z prowadzoną procedurą konkursu 
ofert w zakresie wykonywania pn.: opisów badań RTG i TK drogą teleradiologii dla Szpitala 
Grochowskiego im. dr med. Rafała Masztaka Sp. z o.o. w Warszawie, wpłynęły pytania 
dotyczące w/w procedury. 
 
Treść zapytania: 
Pytanie 1.  
Czy Udzielający zamówienia wyraża zgodę, aby świadczenia objęte zamówieniem były 
realizowanie nie tylko w siedzibie Przyjmującego zamówienie, ale również w siedzibach 
indywidualnych praktyk lekarskich lekarzy radiologów, z którymi współpracuję Przyjmujący 
zamówienie, celem zapewnienia ciągłości i jakości wykonywania świadczeń?  
Odpowiedz: Tak. Udzielający zamówienie wyraża zgodę. 
 
Pytanie 1.1.  
Zwracam się z prośbą o rozważenie możliwości rezygnacji z wymogu posiadania systemu 
kontroli dostępu, całodobowej ochrony oraz monitoringu wizyjnego siedziby Przyjmującego 
zamówienie, jako warunku udziału w postępowaniu. 
Odpowiedz: Nie.  Udzielający zamówienie podtrzymuje zapisy. 
 
Pytanie 2.  
Czy Udzielający zamówienie dopuszcza możliwość złożenia oferty częściowej? 
Odpowiedz: Udzielający zamówienie nie dopuszcza. 
 
Pytanie 3.  
Czy Udzielający zamówienie może określić liczbę badań z podziałem na okolice anatomiczne, 
które zamierza zlecać lub wykonywał w roku poprzednim? 
Odpowiedz: Udzielający zamówienie, określił badania w załączniku nr 2 do SWKO - 
Formularzu asortymentowo-cenowy. 
 



Pytanie 4. Czy Udzielający zamówienia może wskazać, jakie są minimalne wymogi techniczne 
dotyczące przesyłu danych, które muszą zostać spełnione w terminie 7 dni roboczych, aby 
możliwe było rozpoczęcie realizacji świadczeń – oraz które elementy są objęte dalszą integracją 
w ramach 45 dni? 
Odpowiedz: Szyfrowane, dedykowane łącze transmisji danych pomiędzy Udzielającym 
zamówienia a Przyjmującym zamówienie. Zestawienie tunelu IPSEC w terminie 7 dni od 
podpisania umowy (możemy odstąpić od zapisu jeżeli będzie to wymagało dłuższego 
procesu). Dalsza integracja w ramach 45 dni to integracja oprogramowania 
przyjmującego zamówienie z udzielającego zamówienie. 
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